АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« Г о р о д  М и р н ы й »

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
«МИРНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН

«МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНА»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОНУН

«М и и р и н э й  к у о р а т»
КУОРАТ ПОСЕЛЕНИЕТЫН

ДЬАҺАЛТАТА

УУРААХ

от «_____»__________ 2025 г.             № _________

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о составе

семьи, с места жительства жителям индивидуальных жилых домов»,

утвержденный Постановлением городской Администрации от 14.04.2017

№ 611

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Положением об Администрации городского поселения «Город Мирный»

муниципального района «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия),

утвержденным решением городского Совета от 19.12.2024 № V-28-1,

решением городского совета от 16.10.2024 № V-24-2 «О внесении

изменений в Устав  муниципального образования «Город Мирный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», городская

Администрация постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи, с места

жительства жителям индивидуальных жилых домов», утвержденный

Постановлением городской Администрации от 14.04.2017 № 611, следующие

изменения:

1.1. В пункте 1.2. слова «муниципального образования «Город

Мирный» заменить словами «городского поселения «Город Мирный».

1.2. Подпункт 7 пункта 1.4. изложить в следующей редакции:

«Информация о месте нахождения и графике работы Управления:

678170, г. Мирный, ул. Ленина, 11, каб. 119,120,

телефоны 8 (41136) 6-19-19, доб. 5.

Часы приема граждан специалистами Управления:

Понедельник– с 09.30 до 12.00 часов

Среда - с 14.15 до 17.30 часов.

Часы приема граждан начальником Управления:

Вторник – с 15.00 до 17.00 часов.

Адрес официального сайта городской Администрации в сети Интернет:

мирный-саха.рф

Адрес электронной почты Управления:

jo@gorodmirny.ru.».

1.3. Абзац шестой пункта 2.5. изложить в следующей редакции:

«- Устав городского поселения «Город Мирный» муниципального

района «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)».

2.  Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном

Уставом ГП «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его

опубликования.

4.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го

Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным

отношениям А.Ц. Цырендоржиева.

Глава города                                    А.А. Тонких

http://lawru.info/dok/2005/06/16/n995083.htm

ВИЗЫ:

  1-й Заместитель Главы Администрации

  по ЖКХ, имущественным и

  земельным отношениям

             А.Ц. Цырендоржиев

И.о. начальника ПУ                                             Д.Ю. Иванов

Начальник УЖП                                Т.В. Александрова

Начальник ОМСиД                                                 О.В. Базыкина

Рассылка: ПУ, ОМСиД, УЖП, ОСО и СМИ

Управление жилищной политики

Миронова Г.Б.  6-19-19 (доб. 128)